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MODELO: MINERVA |

ANCHO

FONDO

ALTURA TOTAL

ALTURA ASIENTO

ALTURA BRAZOS

640 mm

760 mm

990 mm

430 mm

620 mm

Sillén de respaldo alto.

=
=

do para evitar accidentes.
= Asiento y respaldo de madera laminada de haya curvada, recubierta con espuma de poliuretano de alta densidad (45 y

30 kg.)

Ugy

Estructura en madera de haya maciza, seleccionada de primera calidad, sin tornillos vistos.
Inclinacién de las patas traseras para garantizar la estabilidad, pero sin superar la vertical de la parte superior del respal-

Disefio anatémico curvado en el respaldo, para una perfecta adaptacion a la espalda.
Tapicerias ignifugas y de facil limpieza.
Acabados estandar de la estructura: Haya natural, nogal o caoba.
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